[bookmark: Par1]Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 30 » мая 2024г.                                                                                        № 30
с. Белый Яр

О внесении изменений в решение Совета депутатов Белоярского сельсовета от 23.03.2017г. № 19 «Об утверждении порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов, стороной которого является лицо, замещающее муниципальную должность»

На основании требования прокурора Алтайского района от 06.04.2024 г. № 86-1-2024 на п.5 решения Совета депутатов Белоярского сельсовета «Об утверждении порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов, стороной которого является лицо, замещающее муниципальную должность», утверждённого Решением Совета депутатов Белоярского сельсовета от 23.03.2017 г. № 19, руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Белоярского сельсовета от 23.03.2017г. № 19 «Об утверждении порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов, стороной которого является лицо, замещающее муниципальную должность» следующие изменения:
2) в пункте 5 Решения слова «только ему станет об этом известно» заменить словами «как только ему станет об этом известно».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Белоярского сельсовета                                                                         А.В. Мин Те Хо